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Kom igång med Advance Online portal med certifikatsverifiering 

 

Först skall certifikatet installeras på de datorer som skall kunna logga in i Online. Det gör du på 

följande sätt. 

Spara zip-filen med certifikatet på datorns lokala disk C:\. Zip-filen bifogas i mailet. Packa upp den 

och spara filen med filändelsen .p12 på din lokala C:\. 

Starta Internet Explorer. 

Klicka på Verktyg i menyraden och välj Internet alternativ. 

Klicka på fliken Innehåll 

 

Klicka sedan på knappen Certifikat 
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Klicka sedan på knappen Importera 
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Klicka Nästa 

 

Klicka på knappen Bläddra 
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Välj enheten Lokal disk (C:) och justera filformatet till Personal Information Exchange (*.pfx,*.p12) 

Nu kan du se filen som du packade upp och placerade på C: 

Markera filen och klicka på Öppna 
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Klicka Nästa 

 

Skriv in lösenordet för certifikatet som du fått via mail och klicka Nästa. 
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Klicka Nästa 

 

Klicka Slutför 
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Klicka OK 

Klicka på fliken ”Säkerhet” och sedan på Lokalt intranät. 

 

Klicka sedan på knappen Platser 
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Klicka på Avancerat 

 

Skriv: *.advance.se enligt ovan och kllicka Lägg till 
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Klicka Stäng 

Klicka sedan OK och sedan OK igen för att stänga Internet Alternativ 

Säng ner Internet Explorer och starta den igen. 

Skriv in följande adress i adressfältet: http://online.advance.se och tryck enter. 

 

Bocka för Inloggning med certifikat och klicka på knappen Välj tjänst. 
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I rutan ”Användarnamn” fyller du i ditt användarnamn som du hittar i mittsektionen på ditt 

användarbrev. 

Om det är första gången du loggar in använder du lösenordet: 1234ab enligt mittsektionen på ditt 

användarbrev, klicka sedan på Logga in. 
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Eftersom det är första gången du loggar in måste du byta ditt tillfälliga lösenord. Skriv in det lösenord 

du loggade in med i rutan Gammalt lösenord (1234ab). I rutan Nytt lösenord anger du ett eget 

lösenord. Det måste vara minst 6 tecken långt. Om du anger färre tecken så kommer lösenordet inte 

att kunna bytas. Upprepa samma lösenord igen i rutan Bekräfta lösenordet. Klicka sedan OK.  

Systemet kräver lösenordsbyte var 90:e dag. När det är dags får du information om detta automatiskt 

vid inloggningen.   

 

Nu är du inloggad i portalen. 
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Klicka en gång på ikonen för det program du vill starta (du behöver inte dubbelklicka eftersom det är 

en websida). 

 

Nästa gång du loggar in så slipper du de flesta stegen. Det är bra om du skapar en genväg på 

skrivbordet till inloggningssidan till portalen så kan du starta portalen genom att dubbelklicka på 

denna genväg. 

 

Det finns en del knappar man kan klicka på för att byta lösenord, justera inställningar etc. uppe i 

högra hörnet av portalen när du är inloggad. 

Uppdaterar portalens innehåll. 

Här kan du byta ditt lösenord till portalen. Byte kan endast ske tidigast 2 dagar efter 

senaste bytet. 

Här kan du justera utseendet i din portal. 

Hjälp för portalen 
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Nere i botten av portalfönstret finns det tre knappar. 

 

Logga ut – Använder du när du skall logga ut ur portalen 

Koppla från – Om du skall gå från din dator och inte vill logga ut ur dina applikationer men inte vill att 

någon obehörig skall komma åt dina inloggade program. 

Återanslut – Använder du efter du loggat in i portalen igen efter en ”Koppla från” för att återansluta 

till dina frånkopplade sessioner (om du valt att inte göra detta med automatik. Automatisk 

återanslutning är inställt som standard). 

 

Det finns två små knappar i övre vänstra hörnet av portalfönstret. ”Till början” och ”Uppåt” 

 

Dessa använder du efter det du har klickat på en applikationsmapp som exempelvis ”Inställningar” 

och vill komma tillbaka till mappen innan (Uppåt) eller tillbaka till startsidan i portalen (Till början). 

 

(Exemplet ovan visar mappen inställningar för en kund med Journal 3) 
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Portalens uppbyggnad är i princip som en utforskare. Man går ner i mappstrukturen genom att klicka 

på mapparna i portalen och man kan navigera sig uppåt i mappstrukturen med hjälp av knapparna 

”Uppåt” och ”Till början”. 

 

Ett tips är att lägga upp en genväg för portalen på ditt skrivbord för att snabbt komma åt den. 

För att skapa genvägen gör följande: 

Klicka med höger musknapp på ett tomt ställe på ditt skrivbord. 

Välj ”Nytt” och ”Genväg” 

 

 

Skriv in adressen till portalen: http://online.advance.se och klicka Nästa 
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Ange namnet ”Advance Online” och klicka Slutför 

 

Nästa gång du skall logga in i Online dubbelklickar du bara på denna genväg så visas 

inloggningsfönstret. 

 


